

Dodávateľ :

UNIRES - Bau s.r.o.

Vodárenská 2
04001 Košice
SLOVENSKO

IČO: 46447890

DIČ: 2023457304

IČ DPH: SK2023457304

Obchodný register Okresný súd Košice I, VI. č. 29202/V

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Hegyesyová, t.č.0907179931

Odberateľ :Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice
SLOVENSKO

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20241009**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Správa mestskej zelene v Košiciach**

Rastislavova 79

040 01 Košice

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum

08 -11- 2024

Číslo účtu: 2615

Dátum fakt.

Prílohy: 4

Vyhodnotenie: EU

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.10.2024

31.10.2024

30.11.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2923884405/1100

IBAN : SK97 1100 0000 0029 2388 4405

Suma : 16 854,93

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20241009**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za stavebné práce na stavbe: "KREMATÓRIUM - Sanácia exteriérových stien - I. etapa (časť I., časť II.), ZOD

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Objekt: I. časť	1,00	kpl	16 854,93	16 854,93	0	16 854,93	0,00	16 854,93

Prenos DP : 16 854,93

Celková suma s DPH**16 854,93****Celková fakturovaná suma: EUR****16 854,93**

Prenesenie daňovej povinnosti podľa par.69 odst.12 písm. j zákona o DPH

Podpis a pečiatka :



PAY by square



Stavba : Krematórium sanácia stien - I, II, III, IV časť	Miesto:		
Objekt : I. časť	JKSO :		
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 05.11.2024
Odberateľ: Správa mestskej zelene	IČO: 17078202		
04001 KOŠICE	DIČ: 202157556		
Dodávateľ: UNIRES - Bau, s.r.o.	IČO: 46447890		
	DIČ: 2023457304		
Projektant: Archem s.r.o.	IČO:		
	DIČ:		

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	15 854,93		15 854,93	6	Práce nadčas			
2	PSV:				7	Murárske výpomoc			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	15 854,93		15 854,93	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	1 000,00		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	1 000,00		
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:					
podpis:				E Celkové náklady					
dátum:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				16 854,93	
				22 DPH 20% z:				16 854,93	3 370,99
				23 DPH 0% z:					
				24 Súčet riadkov 21 až 23:				20 225,92	
				F Odpočet - prípočet					

odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Správa mestskej zelene
 Projektant: Archem s.r.o.
 Dodávateľ: UNIRES - Bau, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 05.11.2024

Stavba : Krematórium sanácia stien - I, II, III, IV časť
 Objekt : I. časť

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie 10/2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
11	011	620991124	Zakrývanie výplní vonk. otvorov doskami OSB	22,390	m ²	15,01	336,07	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				336,07			336,07	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
19	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0.80 do 1.00 m. výškv do 10 m	75,847	m ²	3,18	241,19	20
22	003	944945015	Montáž záchytnej striešky zhotovenie súčasne s lešením š. nad 2 m	0,500	kpl	1 000,00	500,00	20
25	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm. plochy nad 4 m ² -2.20000t	0,777	m ³	254,67	197,88	20
26	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických. hr. nad 10 mm. -0.06500t	77,700	m ²	18,63	1 447,55	20
27	013	978059231	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² . -0.16900t	135,700	m ²	75,00	10 177,50	20
28	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	29,693	t	16,23	481,92	20
29	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	29,693*9 = 267,237	t	0,43	114,91	20
30	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	29,693	t	16,76	497,65	20
31	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	29,693*15 = 445,395	t	1,88	837,34	20
32		979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	29,693	t	34,45	1 022,92	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				15 518,86			15 518,86	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				15 854,930			15 854,93	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
52	OST	999999909	Žeriav	0,500	kpl	2 000,00	1 000,00	20
OSTATNÉ spolu:				1 000,00			1 000,00	
OSTATNÉ spolu:				1 000,00			1 000,00	
Za rozpočet celkom				16 854,93			16 854,93	